UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Bình Định, ngày      tháng  6  năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 3

V/v tìm người có liên quan với các điểm nguy cơ trên địa bàn tỉnh Phú Yên

Căn cứ Thông báo số 98/TB-SYT ngày 23/6/2021, Thông báo số 99/TB-

SYT và Thông báo số 100/TB-SYT ngày 24/6/2021 của Sở Y tế Phú Yên về việc

tìm người có mặt tại các địa điểm nguy cơ, Sở Y tế Bình Định thông báo cho

những người có liên quan với các điểm nguy cơ sau:

1. Tất cả hành khách trên chuyến xe Mai Anh, BKS: 77B-01627 đi từ Bình

Định lúc 16h00 ngày 11/6/2021 đến Bảo Lộc lúc 04h30 ngày 12/6/2021.

2. Tất cả hành khách trên chuyến xe Mai Anh, BKS: 77B-01920 đi từ Bảo

Lộc lúc 16h00 ngày 15/6/2021 đến Bình Định lúc 05h00 ngày 16/6/2021.

3. Quán cơm Miền Trung, địa chỉ: Quốc lộ 1A, Xuân Thọ 2, thị xã Sông

Cầu, tỉnh Phú Yên khoảng 13h00 ngày 20/6/2021.

4. Quán cơm Yến Nam, thôn Ngọc Phong, xã Hòa Kiến, thành phố Tuy Hòa,

tỉnh Phú Yên từ 12h00 ngày 10/6/2021 đến ngày 23/6/2021.

5. Nhà bà Phương (y tá) tại số 59 Nguyễn Huệ, phường 2, thành phố Tuy

Hòa, tỉnh Phú Yên từ ngày 11/6/2021 đến 21h00 ngày 23/6/2021.

6. Ga Hảo Sơn, thôn Hảo Sơn, xã Hòa Xuân Nam, thị xã Đông Hòa, tỉnh

Phú Yên từ 16h00 đến 16h40 ngày 18/6/2021.

7. Ủy ban nhân dân xã Hòa Xuân Nam, thị xã Đông Hòa, tỉnh Phú Yên vào

buổi chiều ngày 18/6/2021.

8. Tạp hóa bà Thiết, thôn Hảo Sơn, xã Hòa Xuân Nam, thị xã Đông Hòa,

tỉnh Phú Yên khoảng 10h00 ngày 18/6/2021.

9. Phòng khám đa khoa Đức Tín, số 09 Mậu Thân, phường 5, thành phố Tuy

Hòa, tỉnh Phú Yên từ 07h00 đến 08h30 ngày 20/6/2021 và từ 08h00 đến 10h00

ngày 21/6/2021.

10. Khoa Cấp cứu và Khoa Thần kinh - Nội tiết, Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú

Yên, số 15 Nguyễn Hữu Thọ, phường 9, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên từ

23h35 ngày 21/6/2021 đến 07h00 ngày 22/6/2021.

11. Cà phê Hoài Hương, địa chỉ: Ngã 3 trên Thuận Thảo quốc lộ 25, xã Hòa

An, huyện Phú Hòa, tỉnh Phú Yên vào ngày 14/6/2021.

12. Chợ Tân Hiệp, địa chỉ: Phường 2, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên vào

sáng ngày 16/6/2021.

13. Chợ Tuy Hòa, địa chỉ: Phường 4, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên vào

ngày 16/6/2021.

2

14. Khách sạn Thanh Kim Anh, địa chỉ: Số 189 Đại lộ Hùng Vương, phường

7, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên vào lúc 16h00 ngày 21/6/2021; lúc 16h00 và

22h00 ngày 22/6/2021.

15. Công viên Hồ điều hòa tuyến đường Mậu Thân - Điện Biên Phủ - Trần

Phú - Nguyễn Trãi, phường 5, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên từ 06h00 đến

17h30 ngày 22/6/2021.

16. Cửa hàng Thế giới di động, địa chỉ: Số 193 Nguyễn Huệ, phường 5,

thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên từ 16h00 đến 17h00 ngày 14/6/2021 và từ 09h35

đến 09h50 ngày 21/6/2021.

17. Đám đầy tháng cháu Phương, địa chỉ: Thôn Phước Hậu 3, phường 9,

thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên (gần Nhà máy Bia) từ 10h00 đến 11h15 ngày

21/6/2021.

18. Ngân hàng BIDV Phú Yên, địa chỉ: Số 100 Duy Tân, phường 5, thành

phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên từ 09h00 đến 09h30 ngày 21/6/2021.

19. Quầy thuốc Gia Linh, địa chỉ: Thôn Thọ Vức, xã Hòa Kiến, thành phố

Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên khoảng 09h00 ngày 22/6/2021.

20. Chợ Xổm, địa chỉ: Thôn Phú Ân, xã An Phú, thành phố Tuy Hòa, tỉnh

Phú Yên vào sáng ngày 22/6/2021.

21. Hiệu vàng Sỹ Kim, địa chỉ: Số 112 Trần Hưng Đạo, phường 1, thành phố

Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên từ 14h55 đến 16h00 ngày 21/6/2021.

22. Ngân hàng Bắc Á, địa chỉ: Số 105B Trần Hưng Đạo, phường 1, thành

phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên từ 14h55 đến 16h00 ngày 21/6/2021.

23. Ngân hàng BIDV, địa chỉ: Số 363 Trần Hưng Đạo, phường 4, thành phố

Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên từ 14h55 đến 16h00 ngày 21/6/2021.

24. Điểm đóng tiền điện, địa chỉ: Số 09 Nguyễn Thái Học, phường 5, thành

phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên từ 14h55 đến 16h00 ngày 21/6/2021.

25. Ngân hàng Sacombank (Quầy 1), địa chỉ: Phường 1, thành phố Tuy Hòa,

tỉnh Phú Yên từ 14h55 đến 16h00 ngày 21/6/2021.

26. Nhà thầy thuốc Ánh, địa chỉ: Thôn Chính Nghĩa, xã An Phú, thành phố

Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên khoảng 11h00 ngày 17/6/2021.

27. Chợ Phường 9 trên đường Nguyễn Tất Thành, phường 9, thành phố Tuy

Hòa, tỉnh Phú Yên từ 07h30 đến 08h00 ngày 22/6/2021.

28. Số nhà 26 Trần Phú, phường 2, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên từ

12h00 ngày 10/6/2021 đến ngày 23/6/2021.

29. Quán nhậu Chín Bông, địa chỉ: Số 82 Lý Thường Kiệt, phường 7, thành

phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên từ ngày 11/6/2021 đến ngày 23/6/2021.

3

30. Quán cơm gà Bà Bốn Lĩ, địa chỉ: Thôn Phú Vang, xã Bình Kiến, thành

phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên (Gần cơ sở Cai nghiện ma túy & Trợ giúp xã hội) lúc

05h30 ngày 22/6/2021.

31. Quán bánh canh Bà Bốn Lịch trên đường Nguyễn Tất Thành, xã Bình

Kiến, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên lúc 05h00 ngày 21/6/2021.

Đề nghị đến ngay Trạm Y tế xã, phường, thị trấn nơi cư trú, tạm trú để khai

báo y tế hoặc liên hệ số điện thoại đường dây nóng Sở Y tế (18009271), Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật (0888717559) để được hướng dẫn các biện pháp phòng, chống

dịch COVID-19.

Thông báo này bổ sung, cập nhật Thông báo khẩn số 2 ngày 24/6/2021 của

Sở Y tế Bình Định về việc tìm người có liên quan với các điểm nguy cơ trên địa

bàn tỉnh Phú Yên./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- BCĐ PCD COVID-19 tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;    (phối

- Báo Bình Định;                                     hợp)

- Đài PT - Truyền hình Bình Định;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-24T17:35:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Như Tú<tuntn@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-24T18:38:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-24T18:39:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-24T18:39:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-24T18:39:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-24T18:40:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!